CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
[bookmark: _GoBack]
BẢN KIỂM ĐIỂM CÁ NHÂN

	Kính gửi:
	- Cô giáo chủ nhiệm lớp..............................

	- Cô giáo bộ môn.........................................

Tên em là …………………Là học sinh lớp …………………
Địa chỉ:....................................................................................................................
Họ tên bố (mẹ):............................................... Số điện thoại:.................................
Em xin tự nghiêm khắc kiểm điểm nhận lỗi của mình như sau:
Vào ngày thứ..... (ngày..............), trong giờ học môn................... của cô giáo............... Do sáng hôm đó em dậy muộn, không kịp ăn sáng trước giờ vào lớp, nên em đã mua đồ ăn và ăn trong tiết học đầu tiên buổi sáng, là giờ học môn.....................
Em đã bị cô giáo................... nhắc nhở vì làm việc riêng, ăn quà vặt trong giờ học và làm lớp bị trừ điểm thi đua. Em tự nhận thấy lỗi sai của mình đã gây ảnh hưởng đến các bạn trong lớp và làm thầy cô phiền lòng.
Thưa cô, em đã biết lỗi sai của mình. Việc làm trong giờ học môn......... chứng tỏ em chưa có thái độ nghiêm túc trong quá trình học tập. Em cảm thấy rất ăn năn và hối hận vì làm ảnh hưởng đến lớp, thầy cô và các bạn. Em xin lỗi cô................ vì đã làm việc riêng trong giờ học của cô, khiến cô buồn lòng.
Em xin hứa lần sau sẽ không tái phạm và có thái độ nghiêm túc hơn trong quá tình học tập. Nếu tái phạm sẽ chịu mọi hình thức kỉ luật của nhà trường và thầy (cô) đề ra.
Kính mong các cô tha thứ và bỏ qua lỗi lầm lần này của em, giúp đỡ em có thể sửa sai và tiến bộ hơn. Em xin trân trọng cám ơn!
	Ý kiến của phụ huynh học sinh
	.................., Ngày... tháng... năm.....

	....................................................................
....................................................................
....................................................................
....................................................................
	Học sinh

C

?

NG

HÒA

XÃ

H

?

I

CH

?

NGH

I

A

VI

?

T

NAM

Đ

?

c

l

?

p

-

T

?

do

-

H

?

nh

phúc

B

?

N

KI

?

M

ĐI

?

M

CÁ

NHÂN

Kính

g

?

i:

-

Cô giáo ch

?

 nhi

?

m l

?

p..............................

-

Cô giáo b

?

 môn.........................................

Tên em là …………………Là h

?

c sinh l

?

p …………………

Đ

?

a ch

?

:....................................................................................................................

H

?

 tên b

?

 (m

?

):............................................... S

?

 đi

?

n tho

?

i:.............

....................

Em xin t

?

 nghiêm kh

?

c ki

?

m đi

?

m nh

?

n l

?

i c

?

a mình nh

ư sau:

Vào ngày th

?

..... (ngày..............), trong gi

?

 h

?

c môn................... c

?

a cô giáo............... Do sáng

hôm đó em d

?

y mu

?

n, không k

?

p ăn sáng trư

?

c gi

?

 vào l

?

p, nên em

đ

ã mua

đ

?

 ăn và ăn trong

ti

?

t h

?

c đ

?

u tiên bu

?

i sáng, là gi

?

 h

?

c môn.....................

Em đ

ã b

?

 cô giáo................... nh

?

c nh

?

 vì làm vi

?

c riêng, ăn quà v

?

t trong gi

?

 h

?

c và làm l

?

p b

?

tr

?

 đi

?

m thi đua. Em t

?

 nh

?

n th

?

y l

?

i sai c

?

a mình

đ

ã gây

?

nh h

ư

?

ng đ

?

n các b

?

n trong l

?

p và

làm th

?

y cô phi

?

n lòng.

Thưa cô, em đ

ã bi

?

t l

?

i sai c

?

a mình. Vi

?

c làm trong gi

?

 h

?

c môn......... ch

?

ng t

?

 em chưa có thái

đ

?

 nghiêm túc trong quá trình h

?

c t

?

p. Em c

?

m th

?

y r

?

t ăn năn và h

?

i h

?

n vì làm

?

nh hư

?

ng đ

?

n

l

?

p, th

?

y

cô và các b

?

n. Em xin l

?

i cô................ vì

đ

ã làm vi

?

c riêng trong gi

?

 h

?

c c

?

a cô, khi

?

n

cô bu

?

n lòng.

Em xin h

?

a l

?

n sau s

?

 không tái ph

?

m và có thái đ

?

 nghiêm túc hơn trong quá t

ình h

?

c t

?

p. N

?

u

tái ph

?

m s

?

 ch

?

u m

?

i hình th

?

c k

?

 lu

?

t c

?

a nhà trư

?

ng

và th

?

y (cô) đ

?

 ra.

Kính mong các cô tha th

?

 và b

?

 qua l

?

i l

?

m l

?

n này c

?

a em, giúp đ

?

 em có th

?

 s

?

a sai và ti

?

n b

?

hơn.

Em xin trân tr

?

ng cám ơn!

Ư

ki

?

n

c

?

a

ph

?

huynh

h

?

c

sinh

..................,

Ngày...

tháng...

năm.....

....................................................................

....................................................................

....................................................................

.................................................

...................

H

?

c

sinh

C ? NG   HÒA   XÃ   H ? I   CH ?   NGH I A   VI ? T   NAM     Đ ? c   l ? p   -   T ?   do   -   H ? nh   phúc     B ? N   KI ? M   ĐI ? M   CÁ   NHÂN

Kính   g ? i:  -   Cô giáo ch ?  nhi ? m l ? p..............................

 -   Cô giáo b ?  môn.........................................

Tên em là …………………Là h ? c sinh l ? p …………………   Đ ? a ch ? :....................................................................................................................   H ?  tên b ?  (m ? ):............................................... S ?  đi ? n tho ? i:............. ....................   Em xin t ?  nghiêm kh ? c ki ? m đi ? m nh ? n l ? i c ? a mình nh ư sau:   Vào ngày th ? ..... (ngày..............), trong gi ?  h ? c môn................... c ? a cô giáo............... Do sáng  hôm đó em d ? y mu ? n, không k ? p ăn sáng trư ? c gi ?  vào l ? p, nên em  đ ã mua  đ ?  ăn và ăn trong  ti ? t h ? c đ ? u tiên bu ? i sáng, là gi ?  h ? c môn.....................   Em đ ã b ?  cô giáo................... nh ? c nh ?  vì làm vi ? c riêng, ăn quà v ? t trong gi ?  h ? c và làm l ? p b ?   tr ?  đi ? m thi đua. Em t ?  nh ? n th ? y l ? i sai c ? a mình  đ ã gây  ? nh h ư ? ng đ ? n các b ? n trong l ? p và  làm th ? y cô phi ? n lòng.   Thưa cô, em đ ã bi ? t l ? i sai c ? a mình. Vi ? c làm trong gi ?  h ? c môn......... ch ? ng t ?  em chưa có thái  đ ?  nghiêm túc trong quá trình h ? c t ? p. Em c ? m th ? y r ? t ăn năn và h ? i h ? n vì làm  ? nh hư ? ng đ ? n  l ? p, th ? y   cô và các b ? n. Em xin l ? i cô................ vì  đ ã làm vi ? c riêng trong gi ?  h ? c c ? a cô, khi ? n  cô bu ? n lòng.   Em xin h ? a l ? n sau s ?  không tái ph ? m và có thái đ ?  nghiêm túc hơn trong quá t ình h ? c t ? p. N ? u  tái ph ? m s ?  ch ? u m ? i hình th ? c k ?  lu ? t c ? a nhà trư ? ng   và th ? y (cô) đ ?  ra.   Kính mong các cô tha th ?  và b ?  qua l ? i l ? m l ? n này c ? a em, giúp đ ?  em có th ?  s ? a sai và ti ? n b ?   hơn.   Em xin trân tr ? ng cám ơn!

Ý   ki ? n   c ? a   ph ?   huynh   h ? c   sinh  ..................,   Ngày...   tháng...   năm.....

....................................................................   ....................................................................   ....................................................................   ................................................. ...................  H ? c   sinh